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KHVADno-2024-2634
Sagaan uusi VTJ -​​muutosrajapinta väestöaineiston lataukseen

Kainuun hyvinvointialueelle on hankittu Saga Sosiaalihuolto -​ asiakastietojärjestelmä 
ja sen käyttöönotto on käynnissä. Hankintapäätös KHVADno-​ 2024-​ 2634 Saga-​ 
asiakastietojärjestelmän hankinta.

Saga sosiaalihuolto on jo tuotantokäytössä viranomaispalveluiden osalta ja käyttöä 
laajennetaan vuoden 2026 aikana mm asumispalveluihin. Sagaan tuodaan DVV:ltä 
Kainuun väestöaineisto.

VTJ-​muutostietopalvelun käyttö päättyy 30.6.2026. VTJ-​muutostietopalvelun korvaa 
uusi VTJ-​muutosrajapinta. Vanhan rajapintatoteutuksen korvaa uusi toteutus,​ jossa 
tiedot voi noutaa asiakkaan kanssa sovitun aikavälin mukaisesti VTJ-​
muutosrajapinnasta Saga ATJ järjestelmään.
Uusi rajapinta on tarkemmin kuvattu DVV sivuilla https://dvv.fi/vtj-​muutosrajapinta.

Mediconsult on kehittänyt uuden VTJ muutosrajapinnan mukaisen 
toteutuksen. Kehitystyö on alkanut hyvissä ajoin työn saamiseksi ajoissa valmiiksi. 
Kehitystyön osalta noudatetaan vuoden 2025 tuntityöhintoja. Kehitystyökustannus 
voidaan jakaa kolmen hyvinvointialueen kesken väestöpohjien jakosuhteella eli Pohde 
63 %,​ Lapha 26,​5 % ja Kainuu 10,​5 %. Käyttöönottokustannukset koskevat kutakin 
hyvinvointialuetta erikseen.

Kainuun osuus on:

-​ tuotekehitys (10,​5% 172 htp:stä) yhteensä 16 254 € (alv 0%)

-​ käyttöönotto 12 htp yhteensä 11 700€ (alv 0%)

-​ Lisäksi vuosiylläpitomaksu uudelle liittymälle on 5 485,​73€ (alv 0%)

 

Hankinnan arvo alittaa hankintalain 25 §:n kansallisen kynnysarvon.

ICT-​ suunnittelija/projektipäällikkö Ritva Heikkinen: Esitän,​ että VTJ -​muutosrajapinnan 
muutokset hankitaan  Esko Systemsiltä tarjouksen mukaisesti ja kustannukset 
kohdistetaan Soten tietojärjestelmät investointiosaan Saga -​ käyttöönottoprojektille 
7080140020 projekti 7084016. Muutokset toteutetaan käyttöönottoprojektin,​ Kainuun 
konesalipalveluiden ja Mediconsult oy:n kanssa yhteistyössä.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 24,​ kohta 5

Päätös
Hyväksyn hankintaesityksen ja päätän,​ että hankitaan VTJ muutosrajapinnan 
muutokset tilataan esitetyn mukaisesti Esko Systems Oy:ltä.

Tiedoksi
Esko Systems: Laura Rissanen laura.rissanen@eskosystems.fi,​ Kimmo Kasteenpohja 
kimmo.kasteenpohja@eskosystems.fi,​ Kainuun hva: Aluehallitus,​ toimialuejohtaja,​ 
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Sirkku Malinen,​ Ville Turunen,​ paakayttajat.saga@kainuu.fi

Allekirjoitus

Mari Niskanen,​ tietohallintojohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kainuun hyvinvointialue 
22.04.2026 klo 16:15. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on yleisesti nähtävillä Kainuun hyvinvointialueen verkkosivuilla 
https://kainuunhyvinvointialue.cloudnc.fi/fi-​FI 22.4.2026 lähtien
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